[image: image1.png]

                           АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ
от « 25 » октября 2022 года                                                                            № 279
Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения

«Нижний Одес»  на период с 2014 до 2029 гг.
(актуализированная редакция)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация городского поселения «Нижний Одес» постановляет:
  1. Утвердить Схему теплоснабжения городского поселения «Нижний Одес» на период с 2014 до 2029 (актуализированная редакция) согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление администрации городского поселения «Нижний Одес» от 13 апреля 2022 года № 83 «Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения «Нижний Одес» на период с 2014 до 2029 гг. (актуализированная редакции) признать утратившим силу.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Руководитель администрации
городского поселения «Нижний Одес»

    Ю.С.Аксенов